Совет депутатов

	муниципального образования

	Марьевский  сельсовет

	Сакмарского района

	Оренбургской области

	четвертого созыва

	РЕШЕНИЕ  № 11

	от 20 ноября 2020 года

	с.Марьевка

О регистрации депутатской (партийной)
группы Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

На основании статьи 35.1 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Устава муниципального образования Марьевский сельсовет,  Регламента Совета депутатов муниципального образования Марьевский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать в Совете депутатов муниципального образования Марьевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области депутатскую (партийную) группу местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в составе:
1. Руднев Сергей Александрович – руководитель группы
2. Бутылкин Валерий Александрович
3. Дехканова Валентина Владимировна
4.Жигулина Ирина Сергеевна
5. Лукерин Алексей Владимирович
6. Поздняков Сергей Владимирович
7.Ткачева Галина Николаевна
8. Тушканова Галина Александровна
9. Шаронин Сергей Александрович
10.Шумилина Татьяна Филипповна
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

Глава муниципального образования
Марьевский сельсовет
председатель Совета депутатов                                            С.А.Руднев